

# Årsredovisning

för

## Torkild Sköld AB

556914-2184

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torkild Sköld, Styrelseledamot  
2024-05-21

Styrelsen för Torkild Sköld AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget håller föreläsningar och utbildningar inom personligt ledarskap. Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	9 708	4 631	1 355	4 017
Resultat efter finansiella poster	1 782	-252	-861	829
Soliditet (%)	59,1	55,3	77,1	85,6

Omsättningen har ökat på grund av ett större antal föreläsningar efter att restriktionerna för pandemin upphört.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 125 432	-252 430	<b>3 923 002</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		-252 430	252 430	<b>0</b>
Årets resultat			1 126 989	<b>1 126 989</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 873 002</b>	<b>1 126 989</b>	<b>4 049 991</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 873 002
årets vinst	1 126 989
	<b>3 999 991</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	3 299 991
	<b>3 999 991</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 707 791	4 630 725
Övriga rörelseintäkter		17 341	130 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 725 132</b>	<b>4 761 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och underkonsulter		-282 288	-282 857
Handelsvaror		-130 000	0
Övriga externa kostnader		-6 051 142	-2 988 809
Personalkostnader	2	-1 548 365	-1 738 975
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 839	-7 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 015 634</b>	<b>-5 018 491</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 709 498</b>	<b>-257 017</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		79 464	5 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 353	-1 109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72 111</b>	<b>4 587</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 781 609</b>	<b>-252 430</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 381 609</b>	<b>-252 430</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-254 620	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 126 989</b>	<b>-252 430</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 957	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 957</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 205 000	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 210 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 234 957</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		120 000	40 000
<b>Summa varulager</b>		<b>120 000</b>	<b>40 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 003	592 172
Övriga fordringar		116 267	271 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 467	177 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>386 737</b>	<b>1 041 400</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 649 421	5 968 517
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 649 421</b>	<b>5 968 517</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 156 158</b>	<b>7 049 917</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 391 115</b>	<b>7 099 917</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 873 002

4 125 432

Årets resultat

1 126 989

-252 430

**Summa fritt eget kapital**

**3 999 991**

**3 873 002**

**Summa eget kapital**

**4 049 991**

**3 923 002**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**400 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 785

93 493

Skatteskulder

106 834

0

Övriga skulder

550 451

1 078 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 228 054

2 005 110

**Summa kortfristiga skulder**

**2 941 124**

**3 176 915**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 391 115**

**7 099 917**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 512	68 760
Inköp	28 796	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 248
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 308</b>	<b>29 512</b>
Ingående avskrivningar	-29 512	-39 324
Försäljningar/utrangeringar	0	9 812
Årets avskrivningar	-3 839	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 351</b>	<b>-29 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 957</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

**Not 5 Långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Tillkommande fordringar	1 160 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 205 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 205 000</b>	<b>45 000</b>

Hjärup 2024-05-21

*Torkild Sköld*  
Torkild Sköld

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

*Martin Gustafsson*  
Martin Gustafsson  
Auktoriserad revisor
